
Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Zakon o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17, 93/20 – odl. US) in 19. člena 
Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet Občine Brežice, na 9. 
seji, dne 10. 6. 2024, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju Občinske volilne komisije občine Brežice  

I.  
V Občinsko volilno komisijo se imenujejo:  

1. Predsednik: Aleksander Zupančič, Bojsno 22, Globoko  
2. Namestnik predsednik:  Peter Dirnbek, Cerklje ob Krki 30b, Cerklje ob Krki  
3.  Član: Matjaž Ogorevc, Brezje pri Bojsnem 19a, Globoko 
4.    Namestnik člana:  Elica Tomše, Ulica Ilija Gregoriča 12, Brežice 
5.    Član: Teja Černelič, Dednja vas 5, Pišece 
6. Namestnik člana:  Jasmina Podvinski, Pešpot 4, Brežice  
7. Član: Mojca Strašek Dodig, Kregarjeva ulica 5, Brežice 
8.    Namestnik člana: Andreja Pavlin, Ulica Stanka Škalerja 21, Brežice 

II.  
Mandatna doba imenovanih je štiri leta, in sicer od 14. 9. 2024 do 13. 9. 2028. 

III.  
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu RS.   

Številka: 014-3/2024       
Datum: _10. 6. 2024_____________   Ivan Molan                                                                 

Župan                                                                              


		2024-06-12T12:32:23+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




